



Hitech Corporation Limited
(formerly known as Hitech Plast Limited)
Regd. Office & HO:
201, Welspun House 2nd Floor,
Kamala City, Lower Parel - west,
Mumbai - 400 013.

November 26, 2018

The Manager
Department of Corporate Services (DCS)
The BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400 001.

The Manager
The National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai - 400 051.

Scrip Code : 526217

Scrip Symbol : HITEHCORP

Dear Sir/ Madam,

Sub: Newspaper Publication regarding Postal Ballot and E-voting.

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, this is to inform you that we have published a Notice regarding Postal Ballot and e-voting as required under Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014.

In this connection, please find enclosed the scanned copy of the newspaper clippings regarding publication of the said Notice in two newspapers - "The Financial Express" (English) and "Mumbai Lakshadeep" (Marathi), Mumbai edition on November 23, 2018.

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Hitech Corporation Limited
(Formerly known as Hitech Plast Limited)

Namita Tiwari
Company Secretary
& Compliance Officer

Encl: As above



HITECH CORPORATION LIMITED

(Formerly known as Hitech Plast Ltd.)

CIN: L28992MH1991PLC168235

Regd. Office: 201, 2nd Floor, Welspun House, Kamala City, Senapati Bapat Marg,
Lower Parel (West), Mumbai - 400 013.

Website: www.hitechgroup.com; email: investor.help@hitechgroup.com

Tel: +91 22 4001 6500 / 2481 6500 | Fax: +91 22 2495 5659

NOTICE

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company has on November 22, 2018 completed the dispatch of the Postal Ballot Notice along with the Postal Ballot Form to all the members whose name appears on the Register of Members/ List of Beneficial Owners as on November 16, 2018: (a) through electronic mail to the members whose email IDs are registered in the records of Company/ Depository Participants; (b) through physical mode, along with a postage-prepaid self-addressed Business Reply Envelope to the other members (whose email IDs are not registered) for seeking approval of the members of the Company by Postal Ballot, including voting by electronic means, for the matters as set out in the Postal Ballot Notice dated November 12, 2018.

The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) for the purpose of providing e-voting facility to all its members. Members are requested to note that the voting, both through postal ballot and through electronic mode shall commence from Friday, November 23, 2018 (9:00 hours IST) and shall end on Saturday, December 22, 2018 (17:00 hours IST). The e-voting facility shall be disabled by NSDL for voting thereafter and the member will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time.

The Board of Directors has appointed Ms. Ami Thakkar, Practicing Company Secretary, as the Scrutinizer for conducting the postal ballot/ e-voting process in a fair and transparent manner. Members are requested to note that duly completed and signed postal ballot forms should reach the Scrutinizer not later than 17:00 hours IST on Saturday, December 22, 2018. Postal ballots received after the close of working hours on Saturday, December 22, 2018 (17:00 hours IST) will not be considered as valid.

Members whose name appears on the Register of Members/ List of Beneficial owners as on November 16, 2018 (relevant date) is considered for the purpose of voting. A person who is not a member as on the relevant date should treat this notice for information purposes only.

Any member who does not receive the Postal Ballot Form may either send an e-mail to investor.help@hitechgroup.com or may apply to the Registrar and Transfer Agent/ Company and obtain a duplicate postal ballot form. The Postal Ballot Notice and the Postal Ballot Form can also be downloaded from the Company's website <http://www.hitechgroup.com>

The result of the postal ballot shall be declared by the Chairman or any other authorized person of the Company on or before Monday, December 24, 2018 and communicated to the Stock Exchanges, Depositories, Registrar and Transfer Agent and shall be displayed on the Notice Board of the Company at the Registered Office and on the Company's website, <http://www.hitechgroup.com>

For any queries/grievances relating to voting by postal ballot, members are requested to contact Company's Registrar and Transfer Agent - Link Intime India Private Limited, Unit: Hitech Corporation Limited, C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400 083, Ph: +91 22 4918 6000, email ID: evoting.investors@linkintime.co.in. Members can also contact NSDL e-voting team at evoting@nsdl.co.in or call on the toll-free no.: 1800-222-990, to resolve any grievances with regard to e-voting.

For Hitech Corporation Limited
(formerly known as Hitech Plast Limited)

Sd/-

Namita Tiwari
Company Secretary

Mumbai
November 22, 2018

FINANCIAL EXPRESS

FRIDAY, NOVEMBER 23, 2018



हायटेक कॉर्पोरेशन लिमिटेड (पूर्वीची हायटेक प्लास्ट लिमिटेड)

CIN:L28992MH1991PLC168235

नोंदणीकृत कार्यालय: २०१, २रा मजला, वेलस्पून हाऊस, कमला सिटी, सेनापती बापट मार्ग,
लोअर परळ (प), मुंबई-४०००१३. दूर.क्र.:+९१ २२ ४००१६५००/२४८१६५००,
फॅक्स:+९१ २२ २४९५५६५९ वेबसाईट: www.hitechgroup.com,
ई-मेल: investor.help@hitechgroup.com

सूचना

सदस्यांना वेळेे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा २०१३ चे कलम ११० सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम, २०१४ नुसार कंपनीने १६ नोव्हेंबर, २०१८ रोजी सदस्य नोंद पुस्तक/लाभार्थी मालकांच्या यादीत ज्यांची नावे नमूद आहेत त्या सर्व सदस्यांना स्वपत्ता लिहिलेले व्यवसाय प्रतिसाद लिफाफे आणि टपाल मतदान पत्रिकासह १२ नोव्हेंबर, २०१८ रोजीचे टपाल मतदान सूचना वितरणाची प्रक्रिया २२ नोव्हेंबर, २०१८ रोजी पूर्ण केली आहे. टपाल मतदान सूचना (१) डिपॉझिटरी सहभागीदार किंवा निबंधक व भागहस्तांतरण प्रतिनिधी यांच्या नोंदीत ज्यांचे ई-मेल नोंद आहेत त्यांना ई-मेल ने आणि (२) डिपॉझिटरी सहभागीदार किंवा निबंधक व भागहस्तांतरण प्रतिनिधीकडे ज्यांचे ई-मेल नोंद नाहीत त्यांना मुद्रांक शुल्क भरलेले स्व-पत्ता लिहिलेले व्यवसाय प्रतिसाद लिफाफेसह वास्तविक पध्दतीने पाठविण्यात आले आहे.

सर्व सदस्यांना ई-वोटिंग सुविधा देण्यासाठी कंपनीने नॅशनल सिक्युरिटी व डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) ची सेवा नियुक्त केली आहे. सदस्यांनी नोंद घ्यावी की, टपाल मतदान व विद्युत पध्दतीने (ई-वोटिंग) मतदान शुक्रवार, २३ नोव्हेंबर, २०१८ रोजी स.१.०० वा. प्रारंभ होईल आणि शनिवार, २२ डिसेंबर, २०१८ रोजी सां.५.०० वा. समाप्त होईल. तदनंतर मतदानाकरिता एनएसडीएल द्वारे ई-वोटिंगपध्दत बंद केली जाईल आणि सदर तारीख व वेळेनंतर सदस्यांना विद्युत स्वरूपाने मत देता येणार नाही.

टपाल मतदान/ई-वोटिंग प्रक्रिया योग्य व पादस्वीकृती संचालनाकरिता तपासनीस म्हणून कार्यरत कंपनी सचिव श्रीमती अमी ठक्कर यांची कंपनीच्या संचालक मंडळाने नियुक्ती केली आहे. सदस्यांनी कृपया नोंद घ्यावी की, पूर्णपणे भरलेले व स्वाक्षरी केलेले टपाल मतदानपत्रिका तपासनीस यांच्याकडे शनिवार, २२ डिसेंबर, २०१८ रोजी सां.५.०० वा. पर्यंत सादर करावेत. शनिवार, २२ डिसेंबर, २०१८ रोजी सां.५.०० वा. नंतर प्राप्त झालेले टपाल मतदान पत्रिका अवैध समजले जातील.

१६ नोव्हेंबर, २०१८ (नोंद दिनांक) रोजी लाभार्थी मालकांची यादी/सदस्य नोंद पुस्तकात ज्या सदस्यांची नावे नमूद आहेत त्यांना मतदानाकरिता विचारात घेतले जाईल. नोंद तारखेला सदस्य नसलेल्या व्यक्तीने सदर सूचना फक्त माहितीकरिता म्हणून घ्यावी.

ज्या सदस्यांना टपाल मतदानपत्रिका मिळाल्या नाहीत आणि दुय्यम प्रत हवी अमल्यास त्यांनी investor.help@hitechgroup.com वर ई-मेल करावा किंवा कंपनीचे निबंधक व भागहस्तांतरण प्रतिनिधी यांना अर्ज करून दुय्यम टपाल मतदानपत्रिका प्राप्त करावी. टपाल मतदान सूचना व टपाल मतदानपत्रिका कंपनीच्या http://www.hitechgroup.com वेबसाईटवर उपलब्ध असून डाऊनलोड करता येईल.

टपाल मतदानाचा निकाल कंपनीचे अध्यक्ष किंवा अधिकृत व्यक्ती यांच्याद्वारे सोमवार, २४ डिसेंबर, २०१८ रोजी घोषित केला जाईल आणि कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयाच्या सूचना फलकावर तसेच कंपनीच्या http://www.hitechgroup.com वेबसाईटवर प्रसिध्द केले जाईल आणि विहित वेळेत स्टॉक एक्सचेंज, डिपॉझिटरी व निबंधक/भाग हस्तांतरण प्रतिनिधी यांना कळविले जाईल.

टपाल मतदानसंदर्भात काही प्रश्न/तक्रारी असल्यास सदस्यांनी कंपनीचे निबंधक व भागहस्तांतरण प्रतिनिधी-लिनक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, युनिट: हायटेक कॉर्पोरेशन लिमिटेड, सी-१०१, २४७ पार्क, एल.बी.एस. मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई-४०००८३ दूर.क्र.:९१-२२-४९१८६०००, ई-मेल: evoting.investors@linkintime.co.in ई-वोटिंगबाबत काही तक्रारी असल्यास सदस्यांनी एनएसडीएलकडे दूर.क्र.: १८००-२२२-९९०, ई-मेल: evoting@nsdl.co.in वर संपर्क करावा.

हायटेक कॉर्पोरेशन लिमिटेडकरिता
(पूर्वीची हायटेक प्लास्ट लिमिटेड)

सही/-

नमिता तिवारी
कंपनी सचिव

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: २२ नोव्हेंबर, २०१८

मुंबई लक्षादीप

शुक्रवार, दि. २३ नोव्हेंबर २०१८